

Scimitar Holding ApS

Mejlgade 78A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 83 66 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Torben Burgdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scimitar Holding ApS Mejlgade 78A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 83 66 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Burgdorf
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udover Going Concern er der ingen usikkerhed ved indregning eller måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.963 kr. mod -15.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende og at regnskab således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have forrykket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.500	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.412	6.436
Andre finansielle indtægter	88	439
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.963</u>	<u>-15.272</u>
Resultat før skat	-7.963	-15.272
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.963</u>	<u>-15.272</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.963</u>	<u>-15.272</u>
Disponeret i alt	<u>-7.963</u>	<u>-15.272</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-531.095	-523.132
Egenkapital i alt	-406.095	-398.132
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	406.095	398.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.095	398.132
Gældsforpligtelser i alt	406.095	398.132
Passiver i alt	0	0
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>7 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital pr. 30. juni 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling komme med forslag til hvordan selskabets kapital kan reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende og at regnskab således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.963	15.272
	7.963	15.272
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	125.000	125.000
Tilskud	475.000	475.000
Kostpris 30. juni 2020	600.000	600.000
Nedskrivninger primo 1. juli 2019	-600.000	-600.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flygtningehuset Torben Burgdorf ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-523.132	-507.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.963</u>	<u>-15.272</u>
	<u>-531.095</u>	<u>-523.132</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 36, som følge af fremførselsberettigede underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
